
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 2/2022 ze dne 13.2.2022

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha 

1 Plánujeme shromáždění SV na duben 2022, pokud covidová situace dovolí.
Přesný termín bude sdělen včas, sledujte nástěnky v jednotlivých vchodech domu.

2 Zvažujeme  uzamykatelné  stání  kontejnerů  u  našeho  domu,  dostali  jsme
podněty i od vlastníků. Dochází k přeplňování kontejnerů i z důvodu, že nám do nich
odhazují odpad i obyvatelé vedlejších domů. Zjišťujeme možnosti, vše probereme na
shromáždění.

3 Zjištěno  nebývalé  množství  nedopalků  na  trávníku  před  předním
vchodem  3109.  Důrazně  žádáme  kuřáky,  aby  nedopalky  z oken  (lodžií)
nevyhazovali!  Případně  si  udělali  brigádu  a  nedopalky  z travnaté  plochy
sesbírali. Děkujeme.

4 Velký nepořádek na některých patrech domu stále trvá. Na tuto skutečnost
jsme byli upozorněni i při revizi požárních hydrantů. Správně by na chodbách neměli
být žádné překážky (skříně, květiny apod.). Znovu prosíme o zredukování různých
nepotřebných věcí a odvezení buď do sběrného dvora nebo umístění ve sklepních
kójích. 

5 Dovolujeme si znovu upozornit na domluvu všech vlastníků, aby rekonstrukce
v bytech byla oznámena na nástěnkách v jednotlivých vchodech s datem začátku a
ukončení rekonstrukce. 

6 Ve vchodě 3108 došlo k ucpání odpadu v jednom z bytů v přízemí. Byl volán
Bytoservis, který havárii odstranil.

7 Jedna  z bříz  před  zadním  vchodem  3109  patrně  usychá.  Možnosti
konzultujeme s majitelem pozemku, Magistrátem hl. m. Prahy.

8 Při  velkém  větru  byly  poškozeny  dvě  ventilační  hlavice  na  střeše.  Škodu
budeme uplatňovat u pojišťovny.

Příští zasedání výboru se bude konat začátkem března 2022.

V Praze dne 15.2.2022
Zapsala: Dana Soukupová


